Volta Redonda, 16 de janeiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 001/2018– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 001/2018 -

SMA, para comparecer junto a Sala de Reunião da Secretaria Municipal de Educação, Rua:

Santa Helena, nº22 Niterói – Volta Redonda, para entrega de documentação e assinatura do

contrato, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 01/02/2019 às 10h

CARLA CECÍLIA SANTOS BORGES

TICIANE DE OLIVEIRA ADRIANO

ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA

MÁRCIO VALÉRIO DOS SANTOS

ISABELLA SERPA GONÇALVES BRANDAO

ROSIANE CONCEIÇAO NASCIMENTO

EDMARA DA SILVA SOARES COSTA

ELISÂNGELA LOPES DUTRA DOS SANTOS

CAROLINA FURTADO LOBUGLIO VILARINHOS

VIRGILIO CITELI PENNA BASTOS

ARIANE LUZIA MENDONÇA DA SILVA

GABRIELA DE ALMEIDA LOPES

MARIANA SILVA OLIVEIRA

MARINA BARBOSA LIMA

ALEXANDRA GABRIELA SANTANA PINTO

ROZANI MARIA DA SILVA

KETRI AUGUSTA CASSIANO DOS SANTOS CUNHA

JULIANA AGUIAR

DIANA MAIA PEDROSA

ANGÉLICA DA SILVA FERREIRA

CAROLINE AZEVEDO DE AGUIAR PACIELLO

MONICA VIAN FERNANDES

TATIANA RIBEIRO NETTO

FABIOLA DA SILVA DOMINGOS

RENATA APARECIDA DE AZEVEDO

ROCHELLE ELAINE SILVA

TAYNAH BRITO DE ANDRADE

GRAZIELE ROSA DOS REIS ALVES

Volta Redonda, 16 de janeiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 001/2018– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 001/2018 -

SMA, para comparecer junto a Sala de Reunião da Secretaria Municipal de Educação, Rua:

Santa Helena, nº22 Niterói – Volta Redonda, para tratar de assunto referente à sua admissão,

de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

CRONOGRAMA – 01/02/2019 às 14h

LETÍCIA GABRIELA SANTOS

JÉSSICA CRISTINA SOLIDÃO DE LIMA

PALOMA SANTOS OLIVEIRA BUZELLI

MONIQUE DINIZ CORTES FERNANDES

ANTONIO PEDRO DUARTE DA COSTA SILVA

JULLYENE TRINDADE FREITAS NASCIMENTO

ISABELLA BALARIN DE FREITAS

BRENDA VICTÓRIA PEREIRA FONSECA

DENISE APARECIDA DA FONSECA ROCHA

VANIA GOES DE ARAUJO FERREIRA

MARIA TERESA DE SOUZA

REJANE APARECIDA DA SILVA

LUIZ FERNANDO MARIANO DA SILVA

JESSICA COSTA DA SILVA MONTEIRO DE SA

DEBORA SILVA BERNABE NASCIMENTO

LARISSA GREGORIO AUGUSTO

JOYCE SILVA RIBEIRO DA ROCHA

JOYCE DE SOUZA PENIX

KAMILA SANTOS DA SILVA

PABLO DE OLIVEIRA PICININI

SANDRA MARIA MARQUES SOARES

BARBARA DE ALMEIDA RADANOVIC

HAIALAANE DE SOUZA RIBEIRO

DAMARIS RIBEIRO DA SILVA

MATUZA DE SOUZA

JULIANA QUARESMA MACHADO

PATRICK MOREIRA VIEIRA

CONCEICAO APARECIDA ROSA DE MORAIS

ELISIANE FARIA ALVES OLIVEIRA

RITA APARECIDA RODRIGUES DE AGUIAR

CRISTIANA ROSA

ANA PAULA FERRO JEREMIAS

Volta Redonda, 16 de janeiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 001/2018– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público

n.º 001/2018 - SMA, para comparecer junto a Sala de Reunião da Secretaria Municipal

de Educação, Rua: Santa Helena, nº22 Niterói – Volta Redonda, para tratar de assunto

referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

CRONOGRAMA – 01/02/2019 às 15h

MAYSA FERNANDA CIMADON
GISELE APARECIDA BRAZ DA SILVA

BÁRBARA DE SOUZA SILVA

BRUNA ANDRADE RODRIGUES

FABRÍCIO GENESTRA DELFINO
DAYANA MORAES BUENO
SANY GLAUCY ROSS PEREIRA
JESSICA CRISTINA DA SILVA CANDIDO
GABRIELA DE SERGIO FARIA
NATALIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
BRUNA SOUZA SILVA
MICHELI APARECIDA DA SILVA AMERICO VIANNA E SILVA
ALEXSANDRA RODRIGUES DE SOUZA

Volta Redonda, 16 de janeiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

LISTAGEM DE DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA ADMISSÃO (ORIGINAIS E
CÓPIAS) :

➢ LAUDO MÉDICO (ASO)

➢ 01 FOTO 3 X 4;

➢ CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL (CTPS)

- PÁGINA DA FOTO E DADOS CADASTRAIS;

➢ CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

➢ CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

➢ TÍTULO DE ELEITOR;

➢ COMPROVANTE DE VOTAÇÃO (ÚLTIMO PLEITO ELEITORAL)

- http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes ;

➢ COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO;

➢ CERTIDÃO DE NASCIMENTO (SOLTEIRO) OU CASAMENTO;

➢ CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

➢ COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;

➢ CERTIFICADO DE RESERVISTA;

➢ ABERTURA DE CONTA: COMPARECER NA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DA

VILA SANTA CECÍLIA, AGÊNCIA 0197, PORTANDO O RG, CPF E

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO.

APÓS, ENTREGAR OS DADOS DA CONTA PESSOALMENTE NA RECEPÇÃO

DO DGP.